
DoDATEK č . 2 KE sMLoUvĚ o oÍ lo

na provedení  stavby

Hoř| ce -Zázemi fotbalové ho hřiš tě

uzavřená dle ustanovení  s2586 a násl', zákona č ' 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění  (dále jen

,,obč anský zákoní k")

sMLuvNÍ  STRANY:

Za objednatele jsou k jednání  a podepisování  jeho jmé nem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvní ch: Aleš  Svoboda, starosta
b) ve věcech technických: Ing. Radoš  Rykl

(dále jen,,objednatel")

OBJEDNATEL:

Se sí dlem:

Zastoupený:

I č o:

DIČ : ,

Bankovní  spojení :

č . ú .:

ZHOTOVITEL:
Se sí dlem:
Zastoupený:
IC:

DIČ :
Bankovní  spojení :
Č í sto ú č tu:
Zapsána

Město Hořice

50801 Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342

Aleš em Svobodou, starostou města

00271s60

c200271560

Č eská spořitelna, a. s'

27_IL6I I57329, kód banky: 0800

PAVEL KOCI
 508 01 Hořice

Pavlem Koč í m
8796426t

Moneta Money Bank

Městský ú řad Hořice, obecní  ž ivnostenský ú řad, sp.zn'
M U HC/ZUl88 s I  20 rr I  SP I  fio 147 6

Za zhotovitele jsou k jednání  a podepisování  jeho jmé nem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvní ch: Pavel Koč í
b) ve věcech techniclcých: Pavel Koč í

(dále jen,,zhotoYitel")

Stránka 1 z 2



I ' PŘEDMh DoDATKU č . 2

Tí mto dodatkem č . 2 se mění  ustanovení  č lánku IV' CENA oÍ t_R smlouvy a to následují cí m způ sobem:

1. Cena dí la, specifikovaná v č l. IV, odst.l Smlouvy se upravuje na základě přilož ené ho a odsouhlasené ho
'polož kové ho rozpoč tu, jež  je nedí lnou souč ástí  Dodatku č .2, následovně:

. cena celkem bez DPH

. vyč í slení  DPH

. cena celková vě. DPH

t8,686.627,97 Kč
3,924'L9t,87 Kč

22'6l0.819'84 Kě

1.

2.

u. ávĚREč rÁ usmNovEnÍ
ostatní  ujednání  Smlouvy o dí lo tí mto dodatkem nedotč ené  zů stavají  v platnosti'

Dodatek č .2 ke Smlouvě je sepsán v č eské m jazyce ve 4 (slovy: č tyřech) vyhotovení ch s platností  originálu, z

nichž  zhotovitel obdrž í  2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) poWzené  výtisky.

Tato smlouva je platná dnem zueřejnění  v registru smluv.
Tento Dodatek č .2 ke Smlouvě byl schválen Radou města Hořice v Podkrkonoš í  dne 1 5 -07- 2020

rfl / / / / / * / zu a

V Hořicí ch dne
2 0 -07- 2020

V Jeřicí ch dne 2 0 -07- 2020

3.

4.

za Objednatele
Aleš  Svoboda
starosta města

za
Koč í

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 2019o24_vz

Stavba: Zázemí  fotbalové ho h iš tě
KSO:
Mí sto. Ho ice, Gothard ě.p.2237 Da tunr 31.5.2020

00271560
c200271560

879U261

88835324

Zadattalel.
Město Ho ice' náměstÍ  Ji í ho z Poděbrad 342

lČ '
flČ

lČ :

DlČ

lČ '
DlČ

IU.

DlČ

Uchazeč :
Pavel Koč 508 01 Ho ice

Projektant:

lng. David Pour

Zpracovatel:

lng. Ladislav Kopeck
07535228

Poznámka
Soupis prací  je sestaven s vyuŽití m Cenové  soustavy Úns. PoloŽxy, které  pochází  z té to cenové  soustavy, jsou ve sloupci 'cenová soustava' označ eny

Cena bez DPH 280112,35

DPH základní
sní Žená
zákl. p enesená
sní Ž' p enesená
nulová

Sazba daně
21 ,AA%
15.00%

21 ,AA%

15.00%

0.00%

Základ daně
280 112.35

0.00

0.00
0.00
0,00

V š e daně

s8 423,s9
0,00

0,00
0,00
0,00



s

REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvsY A souplsŮ pnncí

Stavba:
2019024_VZ

Zázemí  fotbalové ho h iš tě

l'4í sto Ho ice, Gothard č ,.p.2237 Dalum 31.05.2020

Zada,talel
Uchazeč :

Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342
Pavel Koč í 508 01 Ho ice

P Í ojek ť a n I

Zpracovatel
lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

Náklady stavby Gelkem
20',9024- ZázemÍ  fotbalové ho h iš tě - demolice skuteč nost _ l. etapa
2019024- ZázemÍ  fotbalové ho h iš tě _ demolice stávají cí  stavby _ l. etapa
2o19o24- Zázemí  fotbalové ho h iš tě _ skuteč nost !. etapa
2o19o24- ZázemÍ  fotbalové ho h iš tě _ l. etapa

280 112,35
572139,14

-383 107,60
234 328,99

-143 248,18

338 935,94
692 288,36

-463 560,20
283 538,08

-173 330,30



KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Zázemí  fotba lové ho h aš tě
Cbjckt:

2019024-01 -Zázemi fotbalové ho h iš tě - demolice stávají cí  stavby _ l. etapa

KSO:
llí stc Ho ice, Gothard č ,'p.2237 Datum 31.05.2020

Zadavatel.

Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342 clČ
00271 560
c200271560

Uchazeč :
Pavel Koč í 508 01 Ho ice

L

Ulv

87964261

Projektant:

lng. David Pour DtČ :
88835324

Zpraccvatcl:
lng. Ladislav Kopeck

Poznámka''

07535228

Cena bez DPH 572 1 1

DPH základní
sní Žená
zákl. p eneser
sní Ž' preneser

nulová

Záklac dane
572 139.14

nna
0.00
nnn

0.00

Sazba daně
21 .jXo/c

15.00%

21 .0A%

15,00%

0.00%

V 'Š e daně
120 149 22

0.

0.
n

0.

Gena s DPH v czK 692



REKAPITULAcE č lenĚní  souplsu pnncí

Stavba

Cbiekt:

llí s tc '

Zázemí  fotbalové ho h iš tě

2o19o24-o1 -Zázemi fotbalové ho h iš tě _ demolice stávaií cí  stavbv _ l_ etana

Ho ice, Gothard č .p.2237

Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342
Pavel Koč í 508 0'l Ho ice

Datum 31.05.2020

Zadavalel
Uchazeč -

Projekta nt

Zpracovatcl:
lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

K ddí lu_Po'pis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 572139,14
HSV_Práceadodá HSV 572 139 14

9- a 209
esun sutě __ 992_?1911



40,00
120,00

souPls PRACí
Sta',rba:

Záz-enlÍ  Í otbalovehc h riŠ tě

Cbiokt:

| ,4í src

2o19o2ll-o1 -Zázemi fotbalové ho h iš tě _ demolice stávaií cí  stavbv - l_ etaoa

Ho ice, Gothard ě'p.2237

Město Ho ice' náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342
Pavel Koč í , 508 01 Ho ice

Datun

Prol-'116 n1

Zpi'acc',ra lcl

31.05.2020

Zada,/ate

U.hazeč .
lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

Kd Popis MJ MnoŽstvi J.cena Cena celkem
Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

572139,14

572139,14

D9 ostatní  konstrukce a bourání 209 820
Demolice budov na MVC podí l konstrukcí  do 25 % o postupn\  m rozebí rání m m3 250,00 209 820,00

D 997 P esun sutě 362 319 1

Vodorovná suti s naloŽení m a sloŽení m na skládku do'l00 m 377,676 15 107
Vodorovné suti s naloŽení m a sloŽení m na skládku do 1 km 377 45 321 1

k vodorovné mu suti na skládku ZKD 1 km p es 1 km 7175,8M I  't ,00 78
Hrubé  urovnání  suti na skládce bez zhutnění t 377 3

6 99701 3803
Poplatek zauloŽení  na skládce (skládkovné ) stavební ho odpadu betonové ho a cihelné ho k d

t
t--.-.---..

t

268,216 310,00 83 146,96
170 102

6.1 99701 381 2
Pop| atek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) stavební ho odpadu na bázi sádry (plynosilikát) k d

109,460 1 233,00 134 964,18
od 170 802

7 Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) stavební ho odpadu komunální ho k d odpadu 200 307 t 1 068 80

98101 1314K1

9970065't 2

9970065í  9
99700655'l

K 99700651í
K
K
K

2
3

4

5





KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Slavl-.a:

Zázemi lotbalové ho h iš tě
Cbjekt:

2019024-01 -Zázemi fotbaIové ho h iš tě _ demolice stávají cí  stavby _ I . etapa

KSO:
l,4Í s| o. Ho ice, Gothard č .p- 2237 Datum' 4. 12.2019

Zadavatel.
Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342 olČ

00271 560
c2oo271560

Uchazeč :
Pavel Koč 508 01 Ho ice

879U261

Projektant:

lng. David Pour

l^ .

DlČ
88835324

Zpracovatel:

lng. Ladislav Kopeck U'
07535228

Poznámka

Cena bez DPH -383 í 07 60

DPH základní
s n í Žená

zákl. p eneser
sní Ž. preneser

nulová

Zák| ad daně
-JJ tL_'a.CU

nna
0.00
nna
0.00

Sazba daně
21 .)Ayo

15.00%

21 .AA%

15.00%

0.00%

V;iš e daně
-80 452.60

0.00
0.00

0.00
0.00

Gena s DPH v czK -463 20



bou I -171 000

REKAPITULAGE Č lenĚní  souplsu PRACí
Stavba:

Objekt:

l'4í sto:

Zázemí  fotbalové ho h iš tě

2o19o2ll-o1 -Zázemi fotbalové ho h iš tě - demolice stávaií cí  stavbv _ l_ etaoa

Ho ice, Gothard č 'p.2237

Město Ho ice' náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342
Pavel Koč í ' 508 01 Ho ice

Datum 4. 12.2019

Zadavalel.
Uchazeč :

Projeklant.

Zpracovatcl
lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

K ddí lu_Popis Cena celkem

Náklady stavby celkem -383 107,60
HsV-Práceadod HSV -383 107 60

9- konstrukce a
997-Pesunsutě -212107



-3 078,00

-1

-94 382,60

250,00

120,00
't1,00

10,00

310.00

souPls PRAGí
Stavba

Cbickt:

l'4 í s Ic;

Zázenlí  forbalovehc h iš tě

2o19o24-o1 -Zázem'l fotbalové ho h iš tě _ demolice stávaií cí  stavbv _ l_ etana

Ho ice, Gothard č .p.2237

Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342
Pavel Koč í , 508 01 Ho ice

Da1tllŤ 4. 12.2019

Zada\ !a1el
.JchazeČ '

Proiek tani
Zpracc ,,a tcl

lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

Popis MJ MnoŽství  J.cena Í CZKI  Cena celkem Í CZKI
Náklady soupisu celkem -383 107,60

D HSV Práce a dodávky HSV -383 107,60

D9 ostatní  konstrukce a bourání -171 00
I  K 1981011314 Demolice budov na MVC í l konstrukcí  do25o/o postupntí m rozebí rání m m3 -684,000 -'171 000,00

D 997 P esun sutě -212107 60
99700651 1 suti s naloŽení m a sloŽení m na skládku do 100 m t -307,800 40,00 -uq2,00

-36 936,003 suti s naloŽení m a sloŽení m na skládku do 1 km
4 K 997006519 k vodorovné mu í stění  suti na skládku ZKD 'l km 1km t -5 848,200 -64

Hrubé  urovnání  suti na skládce bez zhutnění t -307,800
za uloŽení  na skládce stavební ho u cihelné ho k d odpadu 170 1o2
za uloŽení  na skládce asfaltové ho bez dehtu k d 170 302 -3,340 320,00

K

K 997221845

2

K

K

997006512

997006551
6 K 997013803
7





Gena ,DPH v CZK 283 538

KRYci LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Zázemi fotbalové ho h iš tě
Objekt:

2019024-03 -Zázemí  fotbalové ho h iš tě - l. etapa

KSC:
i\ 4 í sto Ho ce' Gothard č .p.2237 { Ja lLrrn 31.0s.2020

7-adavalel'.

Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342

tf

DIC
0027't560
c200271560

Uchazcč .
Pavel Koč 508 01 Hofice

IC: 875h4261

Pro.lektant:

lng. David Pour
tČ : 88835324

Zpraccvatel:
lng. Ladislav Kopeck

lu_
nta

07535228

Poznamka:

Gena bez DPH 234328

DPFI  základnÍ
sní Žená
zákl. p eneser
sní Ž' p eneser
nulová

Základ daně
234 328.99

nan
0,00
nnn
naÓ

Sazba daně
21.04./ "

15.00%

15.00cri

0.00%

Vyš e daně
49 209.09

0,00

0.00

0.00

0.00



REKAPITULAcE č I_enĚruí  soupIsu pnncí

Stavba

a)hinkt

N4 í Sto;

j '-ázemí  
Í  o| .b aloveho h iš tě

Zadatralel

Uchazeč :

2o'l9o24-o3 -Zázemi fotbalové ho h iš tě - l. etana

Ho ice, Gothard ě.p.2237

Město Hofice' náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342
Pavel Koč í 508 01 Ho ice

K ddí lu-Popis

Náklady stavby celkem
HsV_Práceadod HSV

1-
2 -Zakládání
3 - Svislé  a letní  konstrukce
4 - Vodorovné  konstrukce
6-Ú a osazování

61 -
62-
63 - Podlahy a podlahové  konstrukce
64 _ osazování  u plní  otvorť t

9 - ostatní  konstrukce a bourání
94_Leš ení astavební
95- a
96 - Bourání  konstrukcí

997_Pesunsutě
998-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávkv PSV
711 - lzolace vlhkostia m
712 -
713 -lzolace tepelné
741 - Elektroinstalace
762 _ Konstrukce tesa ské
764 - Konstrukce klempí  ské
766 - Konstrukce truhlá ské
767 _ Konstrukce zámeč nické

i)er tttnr 31.05.2020

lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

Cena celkem

234328,99
234

Drojektanl.

Zpraaova tol

69

85
79

1506
564

771 - Podlahv z dlaŽdic



776 -
781 - Dokonč ovací
783 - Dokonč ovací

786 - Dokonč ovací
787 -

VRN - Ved
VRN3 _ ZaizenÍ

a

nákl

cké  praw

ry



4 619,12
13 857,3600120

78
0011

00,|

24 1

11

18 2',t1

963

1 085

120,00

33,00
525,00

18.00

420,00

310,00

99700651 1

997006512
9970065í 9
99700655í

32,908m312220'1109 iP í platek za lepivost u odkopávek v homině t . 'l aŽ 3

132201',t01

132201109

K
K
K

K
K
K

c
d

e

99701 3803Ks

122201',t011iK

3

4

SOUPIS PRAC!

Stavba

Objckt.

Zázen_li | otbalo\ leho hriš tě

2o19o24-o3 -Zázemi fotbalové ho h iš tě - !. etaoa

Ho ice, Gothard č ,'p.2237

Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342

Pavel Koč í ' 508 01 Ho ice

rvtrsta I la iLrnl 31-05-2020

7aa,a,talel

Uchazeč :

l)rojektani:

Zoracova: lcl:

lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

Kd Popis MJ MnoŽství  J.cena Cena celkem

Náklady soupisu celkem 234328,99

D HSV Práce a dodávky HSV 234 328,99

D1 Zemní 69 258,44
v hornině t . 3 do 100 m3 m3

2

Hloubení š  do 600 mm v hornině t . 3 do 100 m3 m3

za k hloubení š  do 600 mm v homině t . 3 m3 1 5

5K 162701105 í stění  do'l0000 m 7 ',t11

6K 162701109
P í platek k vodorovné mu p emí stění

346,890 22,00 7 631
im
UloŽení na m3

za ulož eni stavební ho a kameniva na skládce t 60.16'l 25267

D 96
9610431í '|
9610431 1 1

Bourání  konstrukcí
Bourání  betonov ch základov' ch pasrlr v trase nov ch základť t

Bourání  betonov ch základov ch pas p i pravě pláně

85 506,21

I ; -r Kx f

Er-í ]
m3 24,250

28,240
I  629,00
't  629,00

39

3 46

D 997 P esun sutě 79 564,34
Vodorovná suti s nalož ení m a slož ení m na skládku do'l00 m '11 40 00

Vodorovné suti s nalož ení m a sloŽení m na skládku do 1 km t 11

k vodorovné mu suti na skládku ZKD 1 km 'l km t 2',!
suti na bez t

t

11

Poplatek za uloŽení  na
35 798,18

171201201
17',t20121',!

K
K

7

8

K

't70't02
(skládkovné ) stavebn odpad u cihelné ho kod

115,478



KRYGí  LlsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Zázemi fotba ! ové ho h iš tě
Objekt:

2019024-03 -Zázemi fotbalové ho h iš tě _ l. etapa

KSO:
Misto: Ho ice, Gothard é .p.2237 DatLrm: 4. 12.20',19

Tadavalel:
Město Ho ce, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342

tČ ' 00271560
cz:0027't560

Uchazeč :
Pavel Koč í 508 01 Ho ice

ro.

t)t ',.
87964261

Projektant:

lng. David Pour
88835324

Zpracovatel:
lng. Ladislav Kopeck

IC'

LJlV.

07535228

Poznámka

Gena bez DPH -143248,18

DPF|  základni
sní Žená
zákl. p eneser
sní Ž. p eneser
nuIová

Základ daně
-143 248.18

0.00

0.00

0.00
0.00

Sazba daně
21.00c/ "

21.047.
C,UU / n

V1; 'Š e daně
-'),,') vÓz' l z

0.00

0,00

0,00
0.00

Cena s DPH v czK -í 73 330.30



Zadavalel
UchaZeč '

REKAPITULACE CLENENI  SOUPISU PRACI

Stavba
Zázenrí  fotbaIoveho h iŠ tě

Objekt

Mí sto:

2o',9o24-o3 -Zázemi fotbalové ho h iš tě _ !. etaoa

Ho ice, Gothard č .p.2237

Město Ho ice' náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342
Pavel Koč í , 508 01 Ho ice

K ddí lu-Popis

Náklady stavby celkem
HSV_Práceadod HSV

1-Zemni
2 -Zakládání
3_Svislé akompletní konstrukce
4 - Vodorovné  konstrukce
6-

1-
62-
63 - Podl a konstrukce
64- otvorť l

9 - ostatní  konstrukce a oráce. bourání
94-Leš ení astavební
95- a

998-Pesunhmot
PsV-Práceadod PSV

711 - lzolace vl a m

712 - Povlakové  kMinv
713 - lzolace tepelné
741 - Elektroinstalace
762 - Konstrukce tesa ské
764 - Konstrukce
766 - Konstrukce truhlá ské
767 - Konstrukce ické
771 - zdlaŽdic
776 - Podlahv oovlakové

a osazování

I ).r lun'l 4. 12.2019

lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

Cena celkem

-143 248,18
-143 18

-143 1

0 00

nroiektanl:

Zpraccvatrl

781 _ Dokoněovací  práce - obklady



783 - Dokonč ovací
784 -
786 _ Dokonč ovací - č aloun
787 -

VRN-V ná
VRN3 - Za í zeni staveniš tě

a

0



-18 006,34

-1 473,25

-6't 876,50

-3 948.96

-'t 085,96

-30 942,98
-9 í 35'55

-16 778,64

í 20'00
33,00

s2s,00
155,00

205,00

18,00

420.00-'t47.325

-32,908m3odkopávkv a prokopávky nezapaž ené  v hornině t . 3 obiem do 100 m3

P í platek za leDivost u odkopávek v hornině tí .'l aŽ3 -32,908m3

t .1 aŽ4

m3

m3

m3
š  do 600 mm v hornině t . 3k hloubení

-58,939

-81,847

-s8,939
š  do 600 mm v homině t . 3 u do 100 m3

í do10000 m z

Hloubení
za

Vodorovné

122201101
122201109
132201101
132201109
162701',t05

't7120',t201

17120',t211

K

K
K
K

3
4
5

7K
8K

1

2,K

SOUPIS PRACI

Stavba:

Cbiekt;
/ -ázemi f o| .b alo\ ré ho h iš 1ě

2o19o24-o3 -Zázemi fotbalové ho h iš tě _ l

Ho ice, Gothard č ,'p.2237

Město Ho ice' náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342

Pavel Koč í , 508 01 Ho ice

etaDa

lr4 í sto: llatum: 4. 't2.2019

Zadava tel

Uchazcč '

rr roiek ta nt:

Zpraocvarlol

lng. David Pour
lng. Ladislav Kopeck

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

-143 248,18

-143 248,18

D1 Zemní race -143 18

6 K 1162701't09 P í p| atek k vodorovné mu p emí stění  v kopku/sypaniny z hominy l .1 aŽ4 zKD 1000 m p es 10000
m3 -818,470 22,00

m

UloŽení na m3 -81

za a kameniva na skládce t


